22.12.2016 09:08:43 C:\web\tmp\ffdd825ab59b5679730b7bcc6d5ce423.doc

ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.12.2016

№

192

с. Верховонданка

О мерах по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях выявления конфликта интересов,

одной из сторон которой являются лица, замещающие муниципальные

должности на постоянной основе, должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления муниципального образования

Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской области,

в том числе с целью выявления их аффилированности коммерческим

организациям, Верховонданская сельская Дума Даровского района

Кировской области РЕШИЛА:

1. Установить форму сведений о близких родственниках лиц,

замещающих муниципальные должности на постоянной основе, должности

муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального

образования Верховонданское сельское поселение Даровского района

Кировской области, а также их аффилированности коммерческим

организациям согласно приложению.

2. Лица, замещающие муниципальные должности на постоянной

основе, должности муниципальной службы органов местного

самоуправления муниципального образования Верховонданское сельское

поселение Кировской области, ежегодно, не позднее 30 сентября года,

следующего за отчетным, представляют в сектор по кадровой работе и

муниципальной службе администрации Верховонданского сельского

2

22.12.2016 09:08:43 C:\web\tmp\ffdd825ab59b5679730b7bcc6d5ce423.doc

поселения Кировской области сведения по установленной форме.

3. Контроль за выполнением решения возложить на администрацию

Верховонданского сельского поселения Даровского района Кировской

области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава поселения    В.И. Авдеева